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REINTEGRO  BALANCE 

-     1/11/2022 Balance Anterior 5,184,452.86 

1948-1 1/11/2022 Pago fact.B1500001292 adquisicion 70 bonches rosa ecuatoriana rosadas, ser distribuidas participantes en charla prevencion del cancer mama 2.3.1.3.03 18,289.29 5,166,163.57 

1952-1 2/11/2022 Pago fact.B1500001119 adquisición de cuatro llantas(4 gomas) No.215/70R16C108/1067, para ser instaladas en el Minibús de la institución 2.3.5.3.01  26,904.00 5,139,259.57 

1954-1 1/11/2022 Pago fact.B1500000132 adquisición fundas cierre, utilizados en actividades conoce tu sector que realiza este consejo 2.3.5.5.01  9,280.70 5,129,978.87 

1956-1 1/11/2022 Pago fact.B1500000128 por llenado de 10 botellones de agua y la compra de 30 fardos de botellitas de agua, para uso de esta institucion 2.3.1.1.01 6,847.50 5,123,131.37 

1958-1 1/11/2022 Pago fact.B1500000025 refrigerios ser brindados a participantes en charla a desarrollarse salón de conferencias 2.2.9.2.01  25,251.65 5,097,879.72

1993-1 14/11/2022 Pago fact.B1500237918 por consumo eléctrico correspondiente al mes de octubre 2022 de la oficina central metropolitana CONAPOFA 2.2.1.6.01 66,064.73 5,031,814.99

1995-1 14/11/2022 Pago fact.B1500237341 consumo eléctrico mes octubre 2022 de la oficina de la region este, provincia el seibo CONAPOFA 2.2.1.6.01 1,448.45 5,030,366.54

2000-1 15/11/2022 Pago nomina personal en tramite de pension, correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.1.3.01 22,100.00 5,008,266.54

2000-1 15/11/2022 Pago nomina personal en tramite de pension, correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.5.1.01  1,566.89 5,006,699.65

2000-1 15/11/2022 Pago nomina personal en tramite de pension, correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.5.2.01  1,569.10 5,005,130.55

2000-1 15/11/2022 Pago nomina personal en tramite de pension, correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.5.3.01 243.10 5,004,887.45

2002-1 15/11/2022 Pago  nomina del personal fijo, correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.1.1.01  1,780,210.02 3,224,677.43

2002-1 15/11/2022 Pago  nomina del personal fijo, correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.5.1.01 120,376.51 3,104,300.92

2002-1 15/11/2022 Pago  nomina del personal fijo, correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.5.2.01 126,394.92 2,977,906.00 

2002-1 15/11/2022 Pago  nomina del personal fijo, correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.5.3.01  16,132.17 2,961,773.83 

2004-1 15/11/2022 Pago nomina empleados temporales correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.1.2.08 1,092,530.00 1,869,243.83 

2004-1 15/11/2022 Pago nomina empleados temporales correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.5.1.01 77,460.38 1,791,783.45 

2004-1 15/11/2022 Pago nomina empleados temporales correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.5.2.01  77,569.63 1,714,213.82 

2004-1 15/11/2022 Pago nomina empleados temporales correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.5.3.01  11,793.98 1,702,419.84 

-     15/11/2022 Transferencia de Tesoreria Gastos de Capital  Mes de octubre 2022 160,064.67 1,862,484.51 

2026-1 17/11/2022 Pago fact,B1500007657  lavado vehículo HYUNDAI HI, P/I102274 y  JEEPETA TAHOE P/G521659 de esta institución de septiembre 2022 2.2.7.2.06 1,799.97 1,860,684.54 

2029-1 17/11/2022 Pago nomina personal de seguridad, correspondiente al mes de noviembre 2022 2.1.2.2.05 95,700.00 1,764,984.54 

2032-1 17/11/2022 Adquisición batería LTH Tipo L-N-S,L-NS40-320- 12V,aceite de motor,filtro de aceite y filtro de aire, para el vehículo Hyundai I-10 año 2014 2.3.7.1.05 1,840.80 1,763,143.74 

2032-1 17/11/2022 Adquisición batería LTH Tipo L-N-S,L-NS40-320- 12V,aceite de motor,filtro de aceite y filtro de aire, para el vehículo Hyundai I-10 año 2014 2.3.9.6.01 10,620.00 1,752,523.74 

2032-1 17/11/2022 Adquisición batería LTH Tipo L-N-S,L-NS40-320- 12V,aceite de motor,filtro de aceite y filtro de aire, para el vehículo Hyundai I-10 año 2014 2.3.9.8.01 2,539.36 1,749,984.38 

-     17/11/2022 Transferencia de Tesoreria Gastos Corrientes mes de noviembre  2022 4,366,857.00 6,116,841.38 

2038-1 21/11/2022 Pago fact.B1500000161 por compra de equipos informáticos, cámaras fotográficas y otros equipos  para uso de este consejo 2.3.6.3.04 5,916.02 6,110,925.36 

2038-1 21/11/2022 Pago fact.B1500000161 por compra de equipos informáticos, cámaras fotográficas y otros equipos  para uso de este consejo 2.3.7.2.99 25,498.62 6,085,426.74 

2038-1 21/11/2022 Pago fact.B1500000161 por compra de equipos informáticos, cámaras fotográficas y otros equipos  para uso de este consejo 2.6.1.3.01 272,744.89 5,812,681.85 

2038-1 21/11/2022 Pago fact.B1500000161 por compra de equipos informáticos, cámaras fotográficas y otros equipos  para uso de este consejo 2.3.9.6.01 8,874.18 5,803,807.67 

2038-1 21/11/2022 Pago fact.B1500000161 por compra de equipos informáticos, cámaras fotográficas y otros equipos  para uso de este consejo 2.6.2.1.01  182,873.90 5,620,933.77 

2038-1 21/11/2022 Pago fact.B1500000161 por compra de equipos informáticos, cámaras fotográficas y otros equipos  para uso de este consejo 2.6.2.3.01 330,310.09 5,290,623.68 

2038-1 21/11/2022 Pago fact.B1500000161 por compra de equipos informáticos, cámaras fotográficas y otros equipos  para uso de este consejo 2.6.5.5.01 3,769.89 5,286,853.79 

2040-1 21/11/2022 Pago fact. B1500147822 adquisicion tickets combustible, mes octubre, quedando pendiente los meses de noviembre/diciembre 2022 2.3.7.1.01 160,000.00 5,126,853.79 

2042-1 21/11/2022 Pago fact.B1500000111  compra canastillas, ser entregadas en activad de sensibilización y capacitación  en salud sexual y reproductiva 2.3.2.3.01  4,959.78 5,121,894.01 

2042-1 21/11/2022 Pago fact.B1500000111  compra canastillas, ser entregadas en activad de sensibilización y capacitación  en salud sexual y reproductiva 2.3.7.2.03  19,542.69 5,102,351.32 

2042-1 21/11/2022 Pago fact.B1500000111  compra canastillas, ser entregadas en activad de sensibilización y capacitación  en salud sexual y reproductiva 2.6.1.9.01 11,392.00 5,090,959.32 

2049-1 23/11/2022 Pago fact B1500000009  alquiler de local la oficina de conapofa en la region norte, Santiago de los caballeros, mes de Octubre 2022 2.2.5.1.01 36,000.00 5,054,959.32 

2059-1 23/11/2022 Pago fac.B1500000001 servicios reparaciones la planta física de las instalaciones de la oficina regional este CONAPOFA, corregir humedad, etc. 2.2.7.1.01 422,801.82 4,632,157.50 

-     23/11/2022 Reintegro libramiento #. 1805-1 829,987.59 5,462,145.09 

2059-1 23/11/2022 Pago fac.B1500000001 servicios reparaciones la planta física de las instalaciones de la oficina regional este CONAPOFA, corregir humedad, etc. 2.2.7.1.03  8,850.00 5,453,295.09 

2067-1 23/11/2022 Pago fact.B1500000024 almuerzos, alquileres y refrigerios ser brindados en talleres de capacitación, prevención de embarazos, antinarcóticos 2.2.5.8.01 177,000.00 5,276,295.09 

2067-1 23/11/2022 Pago fact.B1500000024 almuerzos, alquileres y refrigerios ser brindados en talleres de capacitación, prevención de embarazos, antinarcóticos 2.2.9.2.01  407,100.01 4,869,195.08 

2068-1 23/11/2022 Pago fact.B1500000185 por adquisición de sello y almohadillas, para uso de la división de correspondencia y archivos de esta institucion. 2.3.9.2.01 3,245.00 4,865,950.08 

-     23/11/2022 Transferencia de Tesoreria Regalia Pascual  2022 2,858,868.00 7,724,818.08 

2071-1 25/11/2022 Pago fact.B1500045228  por servicios de comunicación cuenta #87845276, correspondiente al mes de octubre 2022 2.2.1.2.01 7,384.00 7,717,434.08 

2073-1 25/11/2022 Pago fact.B1500147895 por adquisición tickets de combustible, correspondiente al mes de noviembre 2022 2.3.7.1.01 100,000.00 7,617,434.08 

2082-1 29/11/2022 Pago fact.B1500000592 adquisición equipos de computadoras completas y  memorias SD, ser utilizados en oficina regional Norte, en Santiago 2.3.9.2.01 3,492.00 7,613,942.08 

2082-1 29/11/2022 Pago fact.B1500000592 adquisición equipos de computadoras completas y  memorias SD, ser utilizados en oficina regional Norte, en Santiago 2.6.1.3.01  252,829.99 7,361,112.09 

TOTAL 7,385,789.67 6,039,118.03 829,987.59

Balance en Tesoreria 7,361,112.09
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